הכוחות נפרסו באזורים המועדים לפורענות ולשרפות פיראטיות, במטרה לשפר את הטיפול והאכיפה בעבירות השרפות. זאת, הן על ידי איגום משאבים וכוחות, והן על ידי הגברת הנוכחות בשטח שתביא בהכרח לצמצום זמן התגובה והטיפול במפגע בזמן אמת.

צו הבערת פסולת. אישור תיקון צו סדר הדין הפלילי (עבירות קנס - שמירת הניקיון), תש"ס-2000, אשר כולל הפיכת עבירת הבערת פסולת לעבירת קנס. לפי הצו, אדם יחיד אשר ייתפס שורף פסולת שלא במסגרת עסקו או משלח ידו ייקנס בסכום של 2,000 ש"ח, ואילו תאגיד ועוסק מורשה ייקנסו ב-12,000 ש"ח. מדובר בכלי אכיפה משמעותי למפקחי המשטרה הירוקה של המשרד להגנת הסביבה, לפקחי יחידת ינשו"ף המשותפת למשרד להגנת הסביבה ולרשות הטבע והגנים למניעת שרפות פסולת, לשוטרים ולפקחים ברשויות אכיפה נוספות כגון ברשויות מקומיות.

יציאה לפעילות הסברה לבעלי מבני ציבור שבנייתם החלה עד סוף שנת 1984, בכדי ליידע אותם בדבר החובה כחוק לבדוק הימצאותו של אסבסט פריך בתקרת המבנה והחובה להסירו.

תקנות למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק. פרסום להערות הציבור טיוטת תיקון לתקנות למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק (פטור מרישיון ומהיתר לעבודת אסבסט ומניעת ניגוד עניינים), התשע"א-2011. התיקון מרחיב את הפטור מקבלת היתר לביצוע עבודות אסבסט מצומצמות ועבודות בסיכון נמוך לקבלני אסבסט מורשים.

ניקוי קרקעות הגליל המערבי מפסולת אסבסט פריך. התחלת ניהול שלב ב' במיזם לאחר חתימה על הסכם עם חברה מנהלת. שלב ב' עתיד לסיים את הסרת האסבסט במלואו, ולצורך כל אושר תקציב ראשוני בסך 25 מיליון ש"ח על ידי הקרן לשמירה על הניקיון.